浙商大团〔2019〕25 号

关于同意林涛等同志职务任免的复函

中共浙江工商大学旅游与城乡规划学院委员会：

你委《关于林涛等同志职务任免征求意见的函》

已收悉。

经研究，同意林涛同志担任共青团浙江工商大学

旅游与城乡规划学院委员会书记，全面主持开展学院

共青团工作，任期从 2019 年 11 月 1日始。

同意张明飞同志不再担任共青团浙江工商大学旅

游与城乡规划学院委员会书记职务。

此复。

共青团浙江工商大学委员会

2019 年 11 月 11 日

抄送：共青团浙江工商大学旅游与城乡规划学院委员会

共青团浙江工商大学委员会 2019年 11月 11日印发